
                Skip to content
        
                
            
                
                
                    [image: První pomoc pro psy]
                                        

                        

                                

                                    První pomoc pro psy                                

                            
                        

                                                    První pomoc pro psy 

                                            

                    
                        Toggle navigation
                        
                        
                        
                    
                


                
                
                
                    	O mně
	Zuzana Wildmannová, DiS., DoTh.
	Odborná způsobilost
	GDPR
	Média



	TEST první pomoci
	Test první pomoci pro psy 1.
	Test první pomoci pro psy 2.
	Test první pomoci pro psy 3. – anatomicko-fyziologický
	Test první pomoci lidem



	Semináře
	TERMÍNY SEMINÁŘŮ
	Výukový víkend
	Semináře první pomoci pro psy
		Celodenní seminář první pomoci pro psy I.
	Celodenní seminář první pomoci pro psy II.
	První pomoc pro psy v kostce
	Seminář první pomoci pro psy pro zrakově postižené majitele psů
	Školení pro psovody a členy IZS
	Semináře první pomoci pro psy u vás



	Pravidla účasti na semináři
	Místa pořádání seminářů
	Dárkový poukaz na celodenní seminář
	Kalendář první pomoci pro psy 2023
	Reference



	Články
	AKUTNÍ A ŽIVOT OHROŽUJÍCÍ STAVY
		Jak vyhodnotit stav psa v akutním stavu
	Život ohrožující krvácení
	Kardiopulmonální resuscitace psa
	První pomoc při dušení psa
	První pomoc při epileptickém záchvatu



	Články s letní tématikou
		Srst s podsadou nestříhejte!
	Pes a léto
	Přehřátí psa
	Tonutí psa
	Fixační náhubek pro běžné použití – jak si zabít psa snadno a rychle
	Intoxikace vodou
	Jak správně chladit psa a jak je to se stříháním srsti?
	Syndrom mrtvého ocasu
	Se psem na dovolenou



	Články se zimní tématikou
		Pes a vánočně-silvestrovské oslavy
	Péče o psa v zimním období



	Fyziologické hodnoty psa
	Vlasovec psí – nechtěný suvenýr z dovolené
	Včelí bodnutí a hadí uštknutí
	Jak správně poskytnout první pomoc psovi
	Border kolie kolaps (BCC)
	První pomoc při  otravě psa
	Zranění (nejen) loveckých psů
	Pes účastníkem dopravní nehody
	Klíšťata



	Ceník
	Obchod
	Lékárničky pro psy
		Cestovní lékárnička pro psy
	Domácí lékárnička pro psy



	Příručka první pomoci pro psy
	Kalendář první pomoci pro psy 2023
	Dárkový poukaz na seminář
	Profesní knížka Institutu zdraví zvířat



	Kontakt
	Mediální partneři




	
	

                

            

        
        
        



    
        
            
                
                    
                        
                            Error 404                        

                    

                

                
                    	Home   /  
	Error 404


                

            

        

    







	
		
			
				
					

          Error 404

          Oops! Page not found

					We are sorry, but the page you are looking for does not exist.

					Go Back

				

			

		

	




    
        
            
                Na co se nás ptáte

	Profesní knižka
	zrušení
	krvácení
	fraktura
	cpr




Kalendář událostí
		
			
	
		
					
				
				
			

			

	
		
			

		
		
			Today		
		
			
		
	


			Po

				Út

				St

				Čt

				Pá

				So

				Ne

		

			P

				Ú

				S

				Č

				P

				S

				N

		
			
							
					1
				

					

				
							
					2
				

					

				
							
					3
				

					

				
							
					4
				

					

				
							
					5
				

					

				
							
					6
				

					

				
							
					7
									

										
							9:00 AM - Seminář první pomoci pro psy I. v Plzni- celodenní

						

											
												
					

				
							
					8
				

					

				
							
					9
				

					

				
							
					10
				

					

				
							
					11
				

					

				
							
					12
				

					

				
							
					13
				

					

				
							
					14
				

					

				
							
					15
				

					

				
							
					16
				

					

				
							
					17
				

					

				
							
					18
				

					

				
							
					19
				

					

				
							
					20
									

										
							9:00 AM - Seminář první pomoci pro psy I. v Ostravě- celodenní

						

											
												
					

				
							
					21
				

					

				
							
					22
				

					

				
							
					23
				

					

				
							
					24
				

					

				
							
					25
				

					

				
							
					26
				

					

				
							
					27
				

					

				
							
					28
				

					

				
							
					29
				

					

				
							
					30
				

					

				
							
					1
				

					

				
							
					2
				

					

				
							
					3
				

					

				
							
					4
				

					

				
							
					5
				

					

		
								
	
		
			
			
				Seminář první pomoci pro psy I. v Plzni- celodenní			

		
		
			
	
		
			
			
			
				
					07
					Dub
				

			

			
		

		
			
				
					
					07/04/2024    
				

				
					
					9:00 - 18:00
				

				
				
				
					
					Petscare
				

				
				
				
				
					
							Semináře


	

				

				
				
				
					
					jak poskytnou psovi první pomoc, jak poskytnout psovi první pomoc, jak psovi poskytnout první pomoc, jak se naučit poskytovat první pomoc psům, kurz první pomoc brno, kurz první pomoc české budějovice, kurz první pomoc praha, kurz první pomoc pro psy liberec, kurz první pomoci pro psy Brno, kurz první pomoci pro psy liberec, kurz první pomoci pro psy v Praze, PP PES, pp pes brno, první pomoc brno, první pomoc české budějovice, první pomoc pes, první pomoc pes liberec, první pomoc pro psy, první pomoc pro psy Brno, první pomoc pro psy červený kříž, první pomoc pro psy České Budějovice, první pomoc pro psy kurz, první pomoc pro psy kurz praha, první pomoc pro psy Praha, první pomoc psa, první pomoc psa v brně, první pomoc psi, první pomoc psům, první pomoc u psa, seminář o psech brno, seminář první pomoci pro psy, seminář první pomoci pro psy Brno, seminář první pomoci pro psy v Brně, seminář první pomoci pro psy v Českých Budějovicích, seminář první pomoci pro psy v Praze, seminář první pomoci v praze, záchrana psa

				

				
			

			
				Datum konání: 7.4.2024,  9.00 - 18.00 hod.   Místo: Petscare, Purkyňova 39, Plzeň Cena: 3000 Kč   Platební údaje: převodem na číslo účtu 2517336016/3030 . [...]
			

			
				More Info
				
			

		

	


		

	
	


					
	
		
			
			
				Seminář první pomoci pro psy I. v Ostravě- celodenní			

		
		
			
	
		
			
			
			
				
					20
					Dub
				

			

			
		

		
			
				
					
					20/04/2024    
				

				
					
					9:00 - 18:00
				

				
				
					
					3 000,00 Kč
				

				
				
				
					
					Středisko volného času Zábřeh, Ostrava
				

				
				
				
				
					
							Semináře


	

				

				
				
				
					
					jak poskytnou psovi první pomoc, jak poskytnout psovi první pomoc, jak psovi poskytnout první pomoc, jak se naučit poskytovat první pomoc psům, kurz první pomoc brno, kurz první pomoc české budějovice, kurz první pomoc praha, kurz první pomoc pro psy liberec, kurz první pomoci pro psy Brno, kurz první pomoci pro psy liberec, kurz první pomoci pro psy v Praze, PP PES, pp pes brno, první pomoc brno, první pomoc české budějovice, první pomoc pes, první pomoc pes liberec, první pomoc pro psy, první pomoc pro psy Brno, první pomoc pro psy červený kříž, první pomoc pro psy České Budějovice, první pomoc pro psy kurz, první pomoc pro psy kurz praha, první pomoc pro psy Praha, první pomoc psa, první pomoc psa v brně, první pomoc psi, první pomoc psům, první pomoc u psa, seminář o psech brno, seminář první pomoci pro psy, seminář první pomoci pro psy Brno, seminář první pomoci pro psy v Brně, seminář první pomoci pro psy v Českých Budějovicích, seminář první pomoci pro psy v Praze, seminář první pomoci v praze, záchrana psa

				

				
			

			
				Datum konání: 20.4.2024,  9.00 - 18.00 hod.   Místo: Středisko volného času Ostrava-Zábřeh, Gurťjevova 8, Ostrava Cena: 3000 Kč   Platební údaje: převodem na číslo [...]
			

			
				More Info
				
				
					
					Book Now!				
				
			

		

	


		

	
	


																												
	
		
			
			
				Events on 07/04/2024			

		
		
							
	
		
		
		
			
				07
				Dub
			

		

		
	

	
		Seminář první pomoci pro psy I. v Plzni- celodenní

		
			
				
				7 Dub 24
			

			
				
				Plzeň
			

		

	


					

			


																																												
	
		
			
			
				Events on 20/04/2024			

		
		
							
	
		
		
		
			
				20
				Dub
			

		

		
	

	
		Seminář první pomoci pro psy I. v Ostravě- celodenní

		
			
				
				20 Dub 24
			

			
				
				Ostrava
			

		

	


					

			


																																																

			
								
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
										
									

				
											
											
											
											
											
											
									

			

		

		




            

        

    








    
        
            
                                
                        © První pomoc pro psy | Zuzana Wildmannová                        
                

                            

                            
                    	


                

                    

    




















































































    
    